

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนวัดตองปุ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนวัดตองปุ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครพระนครศรีอยุธยา / เทศบาลนครพระนครศรีอยุธยา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,853,800.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,853,876.58 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ไพฑูรย์ สุทธิบริบาล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 กิตติ ไหมทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 วัฒนชัย ครุฑาคม กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

เรียน ปลัดเทศบาล
เพื่อโปรดพิจารณา

(นายไพฑูรย์ สุทธิบริบาล
ผู้อำนวยการกองช่าง

(Handwritten signature)

(นายอดิษฐ์ จงใจศิริ)
รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดเทศบาลนครพระนครศรีอยุธยา

เห็นชอบตามเสนอ
ดำเนินการให้เป็นไปตาม
ระเบียบและกฎหมายที่เกี่ยวข้อง

(Handwritten signature)

๒๓ ๖๐๖๖

(สมทรง สรรพโกศลกุล)
นายกเทศมนตรีนครพระนครศรีอยุธยา

ไพฑูรย์ สุทธิบริบาล

10 กันยายน 2563 20:55:03

อนุมัติราคากลาง > รายละเอียด

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนวัดตองปุ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



รายละเอียดโครงการคำนวณราคากลาง

เลขที่โครงการ

63097196848

ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนวัดตองปุ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เลขที่หนังสืออนุมัติ *

อย.52004/1926

วันที่อนุมัติ *

10/09/2563

ชื่อหัวหน้าหน่วยงานของรัฐ *

ว่าที่ร้อยตรีสมทรง สรรพโกศลกุล

ลำดับที่	รายการพิจารณา	ประเภทโครงการ	สถานะ
1	โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนวัดตองปุ (<code>javascript:commonFn.goToUrl("/EGP4Client/boq/detail/368283?pStatus=APPROVED&sendApp=APPROVED")</code>)	งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	รายงาน

แสดงข้อมูลลำดับที่ 1 ถึง 1 จากทั้งหมด 1 รายการ

< 1 >

อนุมัติ

← หน้าหลัก

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีตถนนวัดตองปู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครพระนครศรีอยุธยา/เทศบาลนครพระนครศรีอยุธยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1.	งานปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนหน้าวัดตองปู หนาเฉลี่ย 0.05 ม. กว้างประมาณ 4.00 - 5.00 ม. ยาวประมาณ 1,340 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,958 ตร.ม.							
1	1.1 ท่อ HDPE Ø 63 มม.	บาท/เมตร	130,000	70.00	9,100.00	1.3607	95.24	12,382.37
2	1.2 สายไฟ VCT 2x2.5 ตร.ม.ม.	บาท/เมตร	50,000	20.00	1,000.00	1.3607	27.21	1,360.70
3	1.3 Ground Rod	ชุด	5,000	1,100.00	5,500.00	1.3607	1,496.77	7,483.85
4	2. หินคลุกบดอัดแน่น	บาท/ลบ.ม.	130,000	419.11	54,484.30	1.3607	570.28	74,136.78
5	3. ลาดยาง Tack Coat	บาท/ตร.ม.	6,958,000	12.37	86,070.46	1.3607	16.83	117,116.07
6	4. Asphaltic Concrete ปูน Tack Coat	บาท/ตร.ม.	6,958,000	213.68	1,486,785.44	1.3607	290.75	2,023,068.94
7	5. ดีไซน์จราจร (สีเทอร์โมพลาสติก)	บาท/ตร.ม.	250,000	290.00	72,500.00	1.3607	394.60	98,650.75
8	6. RUMBLE STRIPS	บาท/ตร.ม.	22,500	450.00	10,125.00	1.3607	612.31	13,777.08
9	7. ติดตั้งไฟจราจรโตะเซลล์ + ป้ายข้อความ	ชุด	5,000	35,000.00	175,000.00	1.3607	47,624.50	238,122.50
10	8. เส้าไฟถนนกึ่งเดี่ยว ความสูง 8 เมตร	บาท/ต้น	5,000	8,800.00	44,000.00	1.3607	11,974.16	59,870.80

ไพฑูริย์ สุทธิบริบาล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตถนนลาดยาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครพระนครศรีอยุธยา/เทศบาลนครพระนครศรีอยุธยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	9. ฐานรากเสาไฟถนน 8 เมตร	ชุด	5.000	4,200.00	21,000.00	1.3607	5,714.94	28,574.70
12	10. โคมไฟฟ้า LED ขนาด 200 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	บาท/ต้น	5.000	13,800.00	69,000.00	1.3607	18,777.66	93,888.30
13	11. สายไฟฟ้า CV 3x10 ตร.มม.	บาท/เมตร	134.500	138.00	18,561.00	1.3607	187.77	25,255.95
14	12. ค่าขุดวางสายไฟ พร้อมเทปูนอัดทับ	บาท/เมตร	130.000	65.00	8,450.00	1.3607	88.44	11,497.91
15	13. ตู้ควบคุม ขนาด 100 แอมป์ (ตู้กันน้ำ, แม่กนดีกลีส์เบรคเกอร์, ไฟดีเซล)	ชุด	1.000	9,800.00	9,800.00	1.3607	13,334.86	13,334.86
16	14. งานวางท่อระบายน้ำ ยาว 27 เมตร	บาท/ลบ.ม.	7.000	550.00	2,450.00	1.3607	476.24	3,333.71
17	14.1 ดินขุด - ดินถม	บาท/ลบ.ม.	2.200	419.11	922.04	1.3607	570.28	1,254.61
18	14.2 หินคลุกบดอัดแน่น	บาท/ลบ.ม.	2.500	533.58	1,333.95	1.3607	726.04	1,815.10
19	14.3 ทราดยหยาบ	บาท/ลบ.ม.	1.000	2,386.00	2,386.00	1.3607	3,246.63	3,246.63
20	14.4 คอนกรีตหยาบ	บาท/ตร.ม.	20.000	360.00	7,200.00	1.3607	489.85	9,797.04
21	14.5 ไม้แบบ	บาท/กก.	3.000	27.00	81.00	1.3607	36.73	110.21
22	14.6 ตะปู	บาท/เมตร	27.000	430.00	11,610.00	1.3607	585.10	15,797.72
22	14.7 ท่อระบายน้ำ คลส. Ø 0.30 ม. ชั้น 3 พร้อมปูนยาแนว รอยต่อท่อโดยรอบ	บาท/เมตร	27.000	430.00	11,610.00	1.3607	585.10	15,797.72

ไฟฟูริย สุทธิบริษัท

10 กันยายน 2563 20:57:48

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตถนนวัดตองงู ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครพระนครศรีอยุธยา/เทศบาลนครพระนครศรีอยุธยา


รวมราคากลาง	2,853,876.58
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีตถนนวัดตองปู่ วิทยาลัยประกาศนียบัตรวิชาชีพ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครพระนครศรีอยุธยา/เทศบาลนครพระนครศรีอยุธยา


(ไพฑูรย์ สุทธิบริบาล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(วัฒนชัย คุรุฑุม)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(กิตติ ไหมทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายอรรถกฤษณ์ศรี
ผู้ไปตรวจราคา

S. อรรถกฤษณ์ศรี
1500-1505-5

เห็นชอบตามเสนอ
ดำเนินการให้เป็นไปตาม
ระเบียบและกฎหมายที่เกี่ยวข้อง



(นายอรรถกฤษณ์ คุรุฑุม)
รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดเทศบาลนครพระนครศรีอยุธยา
ว่ที่ ร้อยตรี (สมทรง สรรพโกศลกุล)
นายกเทศมนตรีนครพระนครศรีอยุธยา

